OPELLUN « COKU - CMY3U - BOOA

AnenbCUHOBbLIN, JIMMOHHbIN,
MoenndpyToBbi, MOPKOBHbIN,
A6nouHbIn, CenbaepeeBbiv

CoK B acCoOpTUMEHTEe
COK B MHOMBUAOYaA/IbHOW YNaKOBKe

Tponunueckun, ArogHbin, OcBeXxxatoLLmnm

JNereHpa Bakana c rasom / 6e3 rasa
Boprxomu

Koka kona

TOHUK

nnMBO

Crenna ApTya
KnaycTanep 6/a

YAN

AccaM, CeHua, 3enieHbl XKacMunH, Pomalwu -
KOBbIM, MONOYHbIN YNYH, KpaCHOMNONSAH -
CKUI TpaBaHon, Ipn Npen, PpyKTOBbIN

MappoKaHCK1m Yam » Obnennxa nMompb
ManunHoBbIN C YabpeLoM 1 A6/T0KOM
YépHaa cMopoamnHa * MaHro-mapakyms

MaTua JlaTtTe
Maccana JlaTtTe

CBAPUM

AMEPUNKAHO
AMepunkaHo [dekad
2cnpecco

Jdonnuno

KanyudmnHo
KanyumnHo Odekad
JlaTtTe

JlatTe Jekad

®dnat Yant

Pad koe

Anpul Koe

AWnc Kode

Kakao ¢ MapLumenoy
AINC Kakao
AnNbTepHaTUBHOE MOJIOKO

MUHTBEWH

Ha 6enom/kKpacHoM/po30BOM BUHE

300 mn / 500 mn

250 mn 350.-
250 mn 120.-
250 mn 220.-
300 MA 450.-
500 Mn 210.-
500 M~ 280.-
330 Mn 250.-
250 mn 200.-
210.- / 350.-
350.-
400 Mn 300.-
500 mn 450.-
250 Mn 320.-
250 mn 320.-
120 Mn 150.-
120 Mn 240.-
30 Mn 150.-
60 mMn 200.-
250mn 220.-
2so0mn 310.-
3001 260.-
300 mn 340.-
25so0mn 270.-
250 Mn 280.-
25s0mn 450.-
25so0mn 280.-
250 Mn 280.-
2so0mn 280.-
+60.-
250 mMn 450.-

BUHA MO BOKAJIAM

®uopnHo o'Opo bptoT
6proT 6bsHKO 11%, UTtanimsa

NMpocekko Conuro TpeBnso
aKCTPa Apavi 11% Utanus

Bunna Arata NunHo Mounaxxo
cyxoe 12,5%, BeHrpus

CoBuHbOH BnaH KBB
cyxoe 12,5%, lOxHass Appurika

Knaccuk LLlapooHe KBB
cyxoe 13%, lOxHas Appurka

[NeTep MepTec leBOPLTPaAMUHEP
rn/csa10%, lepmaHus

Bunna Bonbd PucnuHr
cyxoe 12,5%, lepmaHuns

HacTtn ptoHep BenbTnmHep Knaccuk
cyxoe 12,5%, ABctpus

J1a Boen @epMm
cyxoe 13%, OpaHums [losimHa PoHbI

Mapon Kpuk Pucnumdr Po3e Manbbopo
r/cyxoe 12%, Hosas 3enaHavsa Masib60p0

Cukopbl KabepHe COBUHLOH
cyxoe 14%, Poccusi

LLnpa3 KBB
cyxoe 13,5%, fOxxHass Appurka

Tamapun Manbbek Cnewn CenekLuH
cyxoe 13,5%, ApreHtuHa

XaHc baep MNMnHo Hyap
n/cyxoe 12%, lepmaHus

BuHoO KnHgsmMapaynu MunbgmaHum
n/cn 11%, [py3us

BUHA B BYTbIJIKAX

LLlamMnaHb BprMoHKyp BptoT PexxaHc
6proT 12,5%, OpaHuuns, LLlamraHb
LLlaHyaH @pep Pe3eps lMNpuBe BptoT
12%, ®paHyms, LLlamnaHb

ConbpaTtn J1la Ckonbka bptoT
12.5%, Ntanns, NbeMOHT

[Mpocekko bpyHM
6proT po3se 11%, Ntanuns, [beMOHT

Buno Bbno babbnc 6ptoT
11%, Utanuns, Cuymamsa

KpunHuua 2cTep cyxoe 13% , Poccus
Ycaobba MBHOMOPCKOe BTopas
JInHmna XonogHbi TyMaH cyxoe 12%, Poccus

Hepn CoBMHbLOH BnaH
cyxoe 13%, Hopasi 3es1aHans

ptoHep BenbTnmHep KpeMcTanb Mosiogoe
cyxoe b6esioe 13%, ABCTpus

KpuHnua Cupakios cyxoe 12,2%, Poccus

Ycagbba dnBHoMoOpckoe BTtopaa JinHmna Conuct

cyxoe 12,5%, Poccus

150 mn / 750 mn

300.- /1500.-
500.- / 2500.-
440.- / 2200.-
440.- / 2200.-
440.- / 2200.-
440.- / 2200.-
500.- / 2500.-
600.- / 3000.-
440.- / 2200.-
500.- / 2500.-
440.- / 2200.-
440.- / 2200.-
440.- / 2200.-
500.- / 2500.-
500.- / 2500.-

750 mn
10000.-

9000.-
5000.-
5000.-
2500.-

2500.-
2500.-

2700.-
3000.-

2500.-
2500.-

Hepn Po3e Mapucko BuHbsapac
cyxoe 13%, Hopas 3enaHans

Mdeddepep MNMUHK
cyxoe 12.5%, Ntanus, TpeHTUHO AJIbTO-AQuaxe

KpacHocTon 30/10TOBCKMM Ha Teppacax
cyxoe 14%, Poccus Cukopsbi

KpuHnua ApeHa cyxoe 13,6%, Poccus

Ycagbba [JMBHOMOPCKOe BTopas
JInHmsa KOXHbIN Jlec cyxoe 14,7%, Poccus

Tpanunye Manbbek
cyxoe 12.5%, ApreHtuHa, MeHaoca

Kpab aHa Mo 3unHdaHgenb
n/cyx 13%, KannugpopHus

Mapon Kpuk MNMuHo Hyap
cyxoe 13%, Hoeas 3enaHansa, Masib6opo

BEPMYT
MapTnHM BbaHKO
MapTuHmn duepo

50 mn
50 mn

APMAHCKUE N ®DPAHLY3CKUE KOHbAKHA

ApapaTt 3 roga

AxTtamap 10 net

MapTtenbe BC

MapTtenb BCOT

XeHHeccH

BUCKMU

bywmunc

YUumsac Puran 12 net

>xek OJeHnenc bypboH

MakannaH 12 net

CWHrNTOH 12 net

meHMopaHoXxn OpuaxKmnHan
meHMopaHaxun Hektap Jop

POM « TEKUNA - O)XUH
KanutaH MopraH 6ebin / YepHbIn NPAHbIN
Xoce Kyapso 1800 BnaHko / long,
[opaoHc * fTopaoHc MNMpemMny™m MUHK
BOOKA « TPANMMNA - HAYA
OuHNFHANA * DnHNaHOMa Jlanm
UncTtble Pochkl - OpraHnk Bogka
MockaTo Bunna genna Poeepe
Yaua AckaHenun 3onotada 40%
JIMKEPDI

bexepoBka

Arepmancrep

JInMoHuenno

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mMn
50 mn

50 Mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mMn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn

2700.-

3000.-

6500.-

2500.-
2500.-

2200.-

2500.-

3000.-

250.-
250.-

400.-
650.-
700.-
800.-
850.-

400.-
750.-
600.-
1600.-
850.-
800.-
850.-

400.-
550.-
450.-

400.-
400.-
500.-
400.-

400.-
450.-
450.-

Ecnu y Bac ecTb anneprus, npegynpeante Hac o6 3ToM. Bce LeHbl yKasaHbl B py6aax. JaHHbIN NpOoCcneKkT ABASeTCH peklaMHbIM MaTepuranoM. MeHio nogaeTtcs no TpeGoBaHunio



